АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 сентября 2019 года                                  №1881

О случаях неприменения условия об отсутствии просроченной

(неурегулированной) задолженности по денежным обязательствам перед

районным бюджетом у получателей субсидий из районного бюджета

В соответствии с пунктом 17 статьи 241 Бюджетного кодекса

Российской Федерации администрация муниципального образования

«Приморский муниципальный район»  п о с т а н о в л я е т:

1. Установить, что условие предоставления субсидий из районного

бюджета об отсутствии у их получателей просроченной (неурегулированной)

задолженности по денежным обязательствам перед районным бюджетом,

предусмотренных статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

не применяется при предоставлении субсидий муниципальным бюджетным

учреждениям и субсидии некоммерческой организации Архангельское

региональное отделение Общероссийской общественной организации

«Российский Красный Крест» для организации горячего питания детей из

малоимущих семей, обучающихся в муниципальных бюджетных

образовательных учреждениях муниципального образования «Приморский

муниципальный район».

2. Опубликовать в Бюллетене «Вестник Приморского района» и

разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал "Вестник

Приморского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Глава муниципального образования             В.А. Рудкина

consultantplus://offline/ref=5D34EF568483BB4E5A8D27EF5EE7C4990F87FEF98582003B7A22F2512B3A733D35430A0C38F0E4949BA4A3E681C23C83DFCC605D81DDYBsBM
consultantplus://offline/ref=5D34EF568483BB4E5A8D27EF5EE7C4990F87FEF98582003B7A22F2512B3A733D35430A0C38F0E4949BA4A3E681C23C83DFCC605D81DDYBsBM
consultantplus://offline/ref=5D34EF568483BB4E5A8D27EF5EE7C4990F87FEF98582003B7A22F2512B3A733D35430A0C38F0E4949BA4A3E681C23C83DFCC605D81DDYBsBM